
 

 

お客様へ 

 

 

客室カードキーシステム改修工事のお知らせ 

 

 

平素よりレイアホテル四日市をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

下記の通り、客室カードキーシステム改修工事を実施させていただきます。 

このため、期間中に工事関係者が客室に入室させていただきます。 

 

工事に際しましては、安全面・騒音等に関し細心の注意を払い作業を行って参りますが、

日中に多少の作業音が発生する場合がございます。予めご了承くださいませ。 

 

※作業の進行状況により実施時間につきましては多少前後する場合がございます。 

 

記 

 

日時：2022年 3月 22日(火) ～ 25日(金) 4日間 

予備日：2022年 3月 26日(土) 

 

時間：10：00 ～ 17：00 

 

 

 

 

フロントスタッフ、工事関係者共々、 

ご滞在中のお客様へご迷惑、ご負担が少なくなるよう、尽力して参りますので、 

何卒ご理解ご協力賜ります様、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

レイアホテル四日市 

マネージャー 


